BAKER HUGHES DE COLOMBIA y contra LUIS GUILLERMO VILLA ORREGO, por 

las siguientes obligaciones de pagar: 

a). Por la suma de UN MILLÓN DE PESOS ($1.000.000.oo) valor en que fueron tasadas 

las costas del proceso ordinario a favor de la ejecutante en primera instancia. 

b.) Por la suma de CUATRO MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS ($4.700.000.oo) 

valor en que fueron tasadas las Costas del proceso ordinario a favor de la ejecutante 

en Casación. 

SEGUNDO: Sobre Costas del proceso ejecutivo se decidirá en oportunidad. 

TERCERO: NOTIFICAR a la ejecutada de conformidad con el artículo 108 CPTSS que